Nik,S0
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQU ER IM ENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito e et Associaçâo Hospitalar Beneficente do Brasil, para

que informem a possibilidade de realizar o isolamento acústico nos consultórios

médicos da UPA.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito e à Associação Hospitalar Beneficente do Brasil, para

que informem a possibilidade de realizar o isolamento acústico nos consultórios

medicos  da UPA.

Ambos os consultórios estão estrategicamente colocados em um

lugar correto, porém quando o médico atente alguém com tom de voz mais alto, ou uma

dor, um desespero, acaba interferindo no atendimento ao lado, e também ferindo de

forma discreta a questão do sigilo médico-paciente, dessa forma sendo importante o

isolamento acústico dos consultórios.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021.

Rua Barg() do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 2